PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 10.01.2018
   № 103

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной палаты
города Протвино на 2018 год
В соответствии со ст. 10 Положения о Контрольно-счетной палате города Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 28.09.2015 № 94/1, в связи обращением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 29.12.2017 № 17Исх-6140/17.04.02,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2018 год:

- дополнить план работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2018 год пунктом 2.6 следующего содержания:

	2.6
	Проверка законности и эффективности использования  бюджетных средств городского округа Протвино, выделенных в 2017 году на  содержание и благоустройство кладбища в деревне Нижняя Вязовня Жуковского района Калужской области
	Администрация города
Протвино

	январь – февраль

2018
	Власовец Т.Е.

Иванова И.В.

Молоденский
 И.В.

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты

города Протвино                                                                           Т.Е. Власовец